
 

  15/09/2012    S178    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento negociado   

I.
II.
IV.

HU-Budapest: Servicios de limpieza y eliminación de nieve

2012/S 178-293452

Anuncio de licitación – sectores especiales

Servicios

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
MÁV Magyar Államvasutak Zrt.
Könyves Kálmán krt. 54-60.
Punto(s) de contacto: MÁV Zrt. BLI Beruházási Divízió 1087 Bp. Könyves Kálmán krt. 54-60. III. 372.
A la atención de: Balláné dr. Nagy Orsolya
1087 Budapest
HUNGRÍA
Teléfono: +36 15119194
Correo electrónico: ballaneno@mav.hu
Fax: +36 15117526

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: www.mav.hu

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto
mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000, 90630000, 90910000

DescripciónServicios de limpieza y eliminación de nieve.
Servicios de limpieza y eliminación de hielo.
Servicios de limpieza.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1  Denominación: MÁV Zrt. Budapesti Területi Központjának kezelésében lévő kitérők és

Page 1 of 5

mailto:ballaneno@mav.hu?subject=TED
http://www.mav.hu


 

gyalogos felüljárók téli forgalommal kapcsolatos hó-eltakarítási munkáinak (jégtelenítés, hó
eltakarítás) elvégzése tárgyú vállalkozási keretszerződés -1. részajánlat1)Breve descripción:MÁV
Zrt. Budapesti Területi Központjának kezelésében lévő kitérők és gyalogos felüljárók téli forgalommal
kapcsolatos hó-eltakarítási munkáinak (jégtelenítés, hó eltakarítás) elvégzése tárgyú vállalkozási
keretszerződés -1. részajánlat.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000, 90630000, 90910000

3)Cantidad o extensión:A MÁV Zrt. Budapesti Területi Központjának pályahálózatán 2013. január
07.-ig terjedő időszakban történő jégtelenítése és hó eltakarítás a kitérőknek és gyalogos
felüljáróknak.
Az alábbi helyszíneken: összesen ebből átszelési felüljáró.
— Kőbánya teher pu. 20 csoport 1 csoport,
— Bp. Kelenföld 50 csoport 27 csoport,
— Kőbánya Kispest 17 csoport 10 csoport,
— Bp. Déli pu. 15 csoport 7 csoport.
Keretösszeg: nettó 10 000 000 HUF.
Az eseti munkavégzés megrendelésének száma az időjárás alakulásának függvénye.
A közbeszerzés szempontjából irányadó mennyiséget az ajánlatkérő értékben (keretösszeg) kívánja
megadni. Az eltérés mértéke: 10 000 000-75 %.

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 30.10.2012 ejecución 7.1.2013

Lote Nº: 2  Denominación: MÁV Zrt. Budapesti Területi Központjának kezelésében lévő kitérők és
gyalogos felüljárók téli forgalommal kapcsolatos hó-eltakarítási munkáinak (jégtelenítés, hó
eltakarítás) elvégzése tárgyú vállalkozási keretszerződés -2. részajánlat1)Breve descripción:MÁV
Zrt. Budapesti Területi Központjának kezelésében lévő kitérők és gyalogos felüljárók téli forgalommal
kapcsolatos hó-eltakarítási munkáinak (jégtelenítés, hó eltakarítás) elvégzése tárgyú vállalkozási
keretszerződés -2. részajánlat.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000, 90630000, 90910000

3)Cantidad o extensión:A MÁV Zrt. Budapesti Területi Központjának pályahálózatán 2013. január
07.-ig tartó történő jégtelenítése és hó eltakarítás a kitérőknek és gyalogos felüljáróknak.
2. részajánlat az alábbi helyszíneken összesen ebből átszelési felüljáró
— Ócsa 6 csoport,
— Taksony, Délegyháza.
Kiskunlacháza 6 csoport 1 csoport.
— Dunaharaszti 6 csoport,
— Dömsöd 6 csoport,
— Kispest 8 csoport 1 csoport 124 m2,
— Pestszentimre 2 csoport,
— Gyál 2 csoport,
— Dabas 9 csoport,
— Pécel 13 csoport 120 m2,
— Isaszeg 13 csoport,
— Fót 2 csoport,
— Csomád 2 csoport,
— Veresegyház 6 csoport,
— Gödöllő 16 csoport 2 csoport 188 m2,
— Tura 12 csoport,
— Őrbottyán 2 csoport.

Page 2 of 5



 

Keretösszeg: nettó 18 000 000 HUF.
Az eseti munkavégzés megrendelésének száma az időjárás alakulásának függvénye.
A közbeszerzés szempontjából irányadó mennyiséget az ajánlatkérő értékben (keretösszeg) kívánja
megadni. Az eltérés mértéke: 18 000 000-75 %.

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 30.10.2012 ejecución 7.1.2013

Lote Nº: 3  Denominación: MÁV Zrt. Budapesti Területi Központjának kezelésében lévő kitérők és
gyalogos felüljárók téli forgalommal kapcsolatos hó-eltakarítási munkáinak (jégtelenítés, hó
eltakarítás) elvégzése tárgyú vállalkozási keretszerződés -3. részajánlat1)Breve descripción:MÁV
Zrt. Budapesti Területi Központjának kezelésében lévő kitérők és gyalogos felüljárók téli forgalommal
kapcsolatos hó-eltakarítási munkáinak (jégtelenítés, hó eltakarítás) elvégzése tárgyú vállalkozási
keretszerződés -3. részajánlat.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000, 90630000, 90910000

3)Cantidad o extensión:A MÁV Zrt. Budapesti Területi Központjának pályahálózatán 2013. január
07.-ig tartó időszakban történő jégtelenítése és hó eltakarítás a kitérőknek és gyalogos felüljáróknak.
3. részajánlat az alábbi helyszíneken összesen ebből átszelési felüljáró
— Budapest Nyugati pu. 50 csoport 18 csoport,
— Óbuda 5 csoport,
— Solymár 5 csoport 1 csoport,
— Pilisvörösvár 6 csoport,
— Piliscsaba 10 csoport,
— Leányvár 2 csoport,
— Esztergom-Kertváros 5 csoport,
— Dorog 13 csoport 1 csoport,
— Esztergom 12 csoport,
— Tokod elág. 2 csoport,
— Bp. Keleti pu. 30 csoport 10 csoport,
— Kőbánya-felső 25 csoport 7 csoport,
— Rákos 30 csoport 10 csoport 144 m2,
— Rákosszentmihály 12 csoport 4 csoport.
Keretösszeg: nettó 32 000 000 HUF.
Az eseti munkavégzés megrendelésének száma az időjárás alakulásának függvénye.
A közbeszerzés szempontjából irányadó mennyiséget az ajánlatkérő értékben (keretösszeg) kívánja
megadni. Az eltérés mértéke: 32 000 000-75 %.

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 30.10.2012 ejecución 7.1.2013

Lote Nº: 4  Denominación: MÁV Zrt. Budapesti Területi Központjának kezelésében lévő kitérők és
gyalogos felüljárók téli forgalommal kapcsolatos hó-eltakarítási munkáinak (jégtelenítés, hó
eltakarítás) elvégzése tárgyú vállalkozási keretszerződés -4. részajánlat1)Breve descripción:MÁV
Zrt. Budapesti Területi Központjának kezelésében lévő kitérők és gyalogos felüljárók téli forgalommal
kapcsolatos hó-eltakarítási munkáinak (jégtelenítés, hó eltakarítás) elvégzése tárgyú vállalkozási
keretszerződés -4. részajánlat.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000, 90630000, 90910000

Page 3 of 5



 

3)Cantidad o extensión:A MÁV Zrt. Budapesti Területi Központjának pályahálózatán 2013. január
07.ig tartó időszakban történő jégtelenítése és hó eltakarítás a kitérőknek és gyalogos felüljáróknak.
4. részajánlat az alábbi helyszíneken összesen ebből átszelési felüljáró
— Rákosrendező 30 csoport 4 csoport,
— Rákosrendező elág. 1 csoport,
— Angyalföld elág. 4 csoport,
— Angyalföld 22 csoport 1 csoport,
— Rp.Újpest 23 csoport 3 csoport,
— Vác 10 csoport 4 csoport,
— Szob 10 csoport,
— Göd 14 csoport,
— Verőce 12 csoport 1 csoport,
— Nagymaros 14 csoport 1 csoport,
— Dunakeszi 24 csoport 2 csoport.
Keretösszeg: nettó 24 000 000 HUF.
Az eseti munkavégzés megrendelésének száma az időjárás alakulásának függvénye.
A közbeszerzés szempontjából irányadó mennyiséget az ajánlatkérő értékben (keretösszeg) kívánja
megadni. Az eltérés mértéke: 24 000 000-75 %.

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 30.10.2012 ejecución 7.1.2013

Lote Nº: 5  Denominación: MÁV Zrt. Budapesti Területi Központjának kezelésében lévő kitérők és
gyalogos felüljárók téli forgalommal kapcsolatos hó-eltakarítási munkáinak (jégtelenítés, hó
eltakarítás) elvégzése tárgyú vállalkozási keretszerződés -5. részajánlat1)Breve descripción:MÁV
Zrt. Budapesti Területi Központjának kezelésében lévő kitérők és gyalogos felüljárók téli forgalommal
kapcsolatos hó-eltakarítási munkáinak (jégtelenítés, hó eltakarítás) elvégzése tárgyú vállalkozási
keretszerződés -5. részajánlat.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000, 90630000, 90910000

3)Cantidad o extensión:A MÁV Zrt. Budapesti Területi Központjának pályahálózatán 2013. január
07.-ig tartó időszakban történő jégtelenítése és hó eltakarítás a kitérőknek és gyalogos felüljáróknak.
5. részajánlat az alábbi helyszíneken: összesen ebből átszelési felüljáró
— Selyp 17 csoport 2 csoport,
— Kisterenye ----- ----- 225 m2,
— Somoskőújfalu 10 csoport 1 csoport 235 m2,
— Jászboldogháza 5 csoport,
— Mende 14 csoport,
— Sülysáp 13 csoport,
— Újszász 17 csoport 1 csoport,
— Tápiószecső 11 csoport 1 csoport,
— Jászfényszaru 2 csoport,
— Portelek 2 csoport,
— Jászberény 18 csoport,
— Mátravidéki Erőmű 13 csoport,
— Hatvan személy pu. 25 csoport 8 csoport 332 m2.
Keretösszeg: nettó 16 000 000 HUF.
Az eseti munkavégzés megrendelésének száma az időjárás alakulásának függvénye.
A közbeszerzés szempontjából irányadó mennyiséget az ajánlatkérő értékben (keretösszeg) kívánja
megadni. Az eltérés mértéke: 16 000 000-75 %.

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 30.10.2012 ejecución 7.1.2013

Page 4 of 5



 

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: 28.9.2012 - 11:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación28.9.2012 -
11:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónhúngaro.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 5 of 5

http://www.tcpdf.org

